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UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 39 12       
 www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn,  19.09.2023 r.
L.dz. W/1433/2023

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

Dotyczy: postępowania nr 297/2023/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa sprzętu 
komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w 
Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedstawia odpowiedzi na otrzymane pytania:

Pytanie nr 1
Czy przez zapis „Procesor nowy - technologicznie nie starszy niż 12 miesięcy” Zamawiający 
ma na myśli datę wprowadzenia na rynek danego modelu procesora potwierdzoną przez 
producenta procesora w jego dokumentacji technicznej?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga procesora nowego nie starszego niż 12 miesięcy od daty 
wprowadzenia na rynek.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wskazuje na typ karty graficznej (zintegrowana/niezintegrowana), czy 
pozostawia go do wyboru wykonawców?
Odpowiedź:
Tak, jedyne co ma spełniać to wymóg jednoczesnej pracy na trzech monitorach
w rozdzielczości min. 2560 x 1600 oraz wartości punktowej.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany model zasilacza znajdował się na liście 
https://www.clearesult.com/80plus/ ?
Odpowiedź:
Nie. Zasilacz ma posiadać certyfikat.

Pytanie nr 4
Prosimy o potwierdzenie, czy w załączniku nr 1 do SWZ w kolumnie D, należy wskazać 
model i producenta procesora, grafiki, pamięci RAM, dysku SSD, płyty głównej, obudowy
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i zasilacza, klawiatury, myszy i systemu operacyjnego, a w kolumnie E producenta, markę
i model zestawu komputerowego?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5
Czy w celu wyeliminowania możliwości dostarczenia nieoryginalnego oprogramowania co
w zamówieniach publicznych zdarza się nagminnie, Zamawiający wymaga, aby klucz 
systemu operacyjnego został trwale zapisany w BIOS?
Odpowiedź:
Nie

                                  

         Z poważaniem,

              Kanclerz
    mgr inż. Bogusław Stec
  /podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił – Leszek Ołdakowski
Sporządziła: Wiesława Szepioła
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